
ĀY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH KON TUM 

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHĀ NGHĨA VIỆT NAM 
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng     năm 2023 
     

QUYẾT ĐàNH 

Công nhận Trưởng, Phó Trưởng cụm, khối thi đua các sở, ban ngành, 

đoàn thể cấp tßnh và tương đương, các huyện, thành phố năm 2023 

 
CHĀ TỊCH ĀY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6        

năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng 
ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của các cụm, khối thi đua trên địa bàn tỉnh và Giám đốc Sở 

Nội vụ tại Công văn số 692/SNV-TĐKT ngày 23 tháng 3 năm 2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Đißu 1. Công nhận Trưởng, Phó Trưởng cÿm, khối thi đua các sở, ban 
ngành, đoàn thể cấp tỉnh và tương đương; các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh 
Kon Tum năm 2023 (Chi tiết có Danh sách kèm theo). 

Đißu 2. Thā trưởng các sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh; Chā tịch Āy ban 
nhân dân các huyện, thành phố; Giám đốc Sở Nội vÿ và các cơ quan, đơn vị liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.     

   
Nơi nhận:                                                                  
- Như Điều 2; 
- Chā tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b); 
- Thành viên Hội đồng TĐ-KT tỉnh; 
- Sở Nội vÿ; 
- VP UBND tỉnh: PCVP Nguyễn Đình Cầu; 
- Lưu VT, NCTTHG. 

CHĀ TỊCH 
 
 
 
 
 

Lê Ngọc Tu¿n 
 

 

 

142 31 3



2 

DANH SÁCH 
TR¯ÞNG, PHÓ TR¯ÞNG CþM, KHÞI THI ĐUA 

CÁC SÞ, BAN NGÀNH, ĐOÀN THà C¾P TỈNH VÀ T¯ƠNG Đ¯ƠNG, 
CÁC HUYỆN, THÀNH PHÞ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng       năm 2023 

cÿa þy ban nhân dân tỉnh Kon Tum) 

 
 

Stt Cÿm, khßi thi đua Tr°ßng cÿm, khßi thi đua 
Phó Tr°ßng cÿm, khßi 

thi đua 

01 Cÿm thi đua các huyện, thành phố 1 
Chā tịch Āy ban nhân dân 
huyện Tu Mơ Rông 

Chā tịch Āy ban nhân 
dân huyện Đăk Hà 

02 Cÿm thi đua các huyện, thành phố 2 
Chā tịch Āy ban nhân dân 
thành phố Kon Tum 

Chā tịch Āy ban nhân 
dân huyện Kon Rẫy 

03 Khối thi đua các cơ quan Nội chính 
Cÿc trưởng Cÿc Thi hành án 
dân sự tỉnh 

Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ 
huy Quân sự tỉnh 

04 
Khối thi đua các cơ quan tham 
mưu, tổng hợp 

Chánh Văn phòng Āy ban 
nhân dân tỉnh 

Chánh Văn phòng Đoàn 
đại biểu Quốc hội và 
Hội đồng nhân dân tỉnh 

05 
Khối thi đua các cơ quan tham mưu 
QLNN về kinh tế - kỹ thuật 

Giám đốc Sở Tài nguyên và 
Môi trường 

Giám đốc Sở Xây dựng 

06 
Khối thi đua các cơ quan tham mưu 
QLNN về văn hóa - xã hội 

Giám đốc Sở Thông tin và 
Truyền thông 

Hiệu trưởng Trường Cao 
Đẳng Cộng đồng Kon 
Tum 

07 Khối thi đua các cơ quan Đảng 
Hiệu trưởng Trường chính 
trị tỉnh 

Trưởng ban Ban Nội 
chính Tỉnh āy 

08 
Khối thi đua mặt trận tổ quốc và 
các tổ chức chính trị - xã hội 

Chā tịch Hội Liên hiệp Phÿ 
nữ tỉnh 

Chā tịch Hội Cựu chiến 
binh tỉnh 

09 
Khối thi đua các cơ quan tổ chức xã 
hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp 

Chā tịch Hội nạn nhân chất 
độc da cam/diôxin tỉnh 

Hội Bảo vệ quyền trẻ em 
và Bảo trợ người khuyết 
tật tỉnh 

10 
Khối thi đua các doanh nghiệp Nhà 
nước thuộc lĩnh vực Lâm nghiệp 

Giám đốc Công ty TNHH 
MTV lâm nghiệp Kon Plông 

Giám đốc Công ty 
TNHH MTV lâm nghiệp 
Đăk Glei 

11 
Khối thi đua các cơ quan, đơn vị 
trung ương đóng trên địa bàn tỉnh 

Giám đốc Kho bạc Nhà nước 
tỉnh 

Giám đốc Ngân hàng 
Nhà nước chi nhánh tỉnh 
Kon Tum 

12 
Khối thi đua các doanh nghiệp thuộc 
lĩnh vực thương mại - dịch vÿ 1 

Giám đốc Ngân hàng TMCP 
Công thương Việt Nam chi 
nhánh tỉnh Kon Tum 

Giám đốc Ngân hàng 
TMCP Á Châu chi 
nhánh tỉnh Kon Tum 

13 
Khối thi đua các doanh nghiệp thuộc 
lĩnh vực thương mại - dịch vÿ 2 

Giám đốc Công ty Điện lực 
Kon Tum 

Giám đốc Bưu điện tỉnh 
Kon Tum 

14 
Khối thi đua các doanh nghiệp thuộc 
lĩnh vực thương mại - dịch vÿ 3 

Giám đốc Công ty Cổ phần 
Sách, thiết bị và trường học 
Kon Tum 

Giám đốc Công ty Cổ 
phần Đường Kon Tum 

15 
Khối thi đua các doanh nghiệp 
thuộc lĩnh vực sản xuất kinh doanh 

Giám đốc Công ty TNHH 
MTV Cà phê 734 

Giám đốc Công ty 
TNHH MTV 78 

 

142 31 3


